РЕШЕНИЕ № 1

по результатам заседания Совета Общественной палаты

городского округа Фрязино  от 06.12.2019 г.

Совет Общественной палаты городского округа Фрязино, обсудив вопросы

повестки дня, решил:

1. В связи с завершением 2019 года и подведением итогов работы провести в период с

16 по 20 декабря 2019 года итоговое заседание Общественной палаты.

2. Направить в Общественную палату Московской области просьбу наградить по

итогам работы за 2019 год Благодарственными письмами Общественной палаты

Московской области следующих членов Общественной палаты городского округа

Фрязино:

Самохину Екатерину Матвеевну

Казикова Александра Ивановича

Пилипенко Наталию Ивановну

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            К.В. Русаков